PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2023.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, designado
pelo Decreto Municipal nº. 4.178/2023; torna público o resultado da sessão que se realizou
na data de 19/10/2023, licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 044/2023 cujo o
objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios e materiais de limpeza para as secretarias

demandantes do município de Água Boa-MT, que teve como vencedora as empresas :
COMERCIAL LUAR - CNPJ 02545557/0001-33, COMERCIAL PILAO LTDA - CNPJ
38.069.385/0001-16, DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 48.447.370/0001-06,
L. FERNANDES DA CUNHA EIRELI - CNPJ 09.608.369/0001-56, MARIA JOSE DOS REIS
NETO COMERCIO REPRESENTAÇÃO - CNPJ 10.226.940/0001-57, MATHIC- DIST. DE
MAT.DE LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITORIO EIRE - CNPJ 33.955.893/0001-88, RC
COMERCIAL DE PRODUTOS LTDA - CNPJ 17232345000173, RONEY P DE MORAIS -
CNPJ 30.404.341/0001-93, TREVO DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA -
CNPJ 09.644.019/0001-45

Água Boa - MT, 20 de outubro de 2023.

Roberto Cardoso
Pregoeiro Oficial